

Objednatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu: ██████████

Adresa pro doručení faktury:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Jméno: ██████████
Telefon: ██████████
Email: ██████████

Dodavatel:

AGROFIM CZECH s.r.o.
Průmyslová 2729
44001 Louny
IČO: 25010832
DIČ: CZ25010832

Email: ██████████
Mobil: ██████████
Telefon: ██████████

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění	
Nákup technologie na vytvoření mokrého skladu dříví k ověření provozních a ekonomických aspektů mokrých skladů dříví v případech kalamit.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	113.700,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 25.07.2018

Příjemce, místo určení: ██████████,

Telefon: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████

Další podmínky:

splatnost faktury 21 dnů

10.07.2018 ██████████

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

18.07.2018 ██████████

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Nabídka na dodání postřiku pro skládku dřeva 55 x 15 m, cca 2000 m³ dříví.To: VLS s.p.
From: **AGROFIM CZECH s.r.o.**

Průmyslová 2729

440 01 LOUNY

Krajský soud v Ústí n. L.

oddíl C, vložka 11379

Datum: V Lounech 3.6..2018

Dobrý den.

Podle dohody jsem připravil nabídku na dodání postřiku na skládku dřeva 55 x 15 m

Seznam materiálu a cenová nabídka:

Postřikovač RC ½“ mosaz, výsečový, tryska 4 mm na tyčce	12 ks	680,-	8160,-
Čerpadlo Calpeda NMD /40 180 CE 15 m ³ /hod, 60 m, 5,5 kW	1 ks		38800,-
Zpětná klapka 2“	1 ks		1690,-
Rozvaděč k čerpadlu	1 ks		20300,-
PE 50/8 mm	130 m	55,-	7150,-
Filtr lamelový 0,4 mm 2“	1 ks		5880,-
Kulový ventil 1,5“	2 ks	1220,-	2440,-
Spojovací materiál			6690,-
Kompletní montáž			22590,-

Celková cena: 113700,- Kč + 21% DPH

S pozdravem
